- 1 -

2026年２月13日

各  位

会 社 名 日 産証券グ ループ株式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３－６７ ５９－８７ ０ ５

2026年１月の月次業績等（速報）に関するお知らせ

2026年１月の月次業績及び月次事業指標の速報値について、下記の通り、お知らせいたします。

なお、この月次速報は翌月10営業日前後を目処に開示を行います。また、記載数値は速報値であ

るため、今後修正となる可能性がございます。

記

１．2026年３月期 月次業績（速報）

（月次推移）                             （千円未満切り捨て）

※12月の数値については前回から決算による修正を行っております。

（四半期推移）                                                       （千円未満切り捨て）

※第３四半期の数値については前回から決算による修正を行っております。

 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月

純営業収益（千円） 482,702 810,696 957,401 560,955 808,105 902,354

受入手数料 434,179 740,727 872,406 448,923 695,021 848,964

トレーディング損益 621 6,176 36,751 35,329 35,195 △28,874

その他 47,900 63,792 48,243 76,702 77,888 82,263

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

純営業収益（千円） 1,880,165 1,843,462 2,326,462 －

受入手数料 1,740,381 1,666,187 2,016,351 －

トレーディング損益 43,484 26,585 107,276 －

その他 96,299 150,689 202,834 －

- 2 -

２．2026年１月の月次事業指標（速報）

（月次推移）                             （単位未満切り捨て）

 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月

口座数 44,700  44,741  44,699  44,574  44,577  44,720

預かり資産（百万円） 404,672  445,070  487,932  518,300  552,505  649,422

 リ テ ー ル 事 業 296,603  318,202  335,597  342,416  366,565  423,011

  うち投資信託残高 33,813  34,379  35,830  35,360  36,274  37,445

  うち外国株預かり残高 21,698  22,206  25,117  23,407  24,205  23,794

 ホールセール事業 108,069  126,868  152,335  175,884  185,940  226,411

純金積立預かり残高（百万円） 17,105  19,647  20,838  21,929  23,524  27,658

株式等売買代金（百万円） 40,787  45,247  38,590  36,631  41,220  52,149

 リ テ ー ル 事 業 18,287  19,629  24,339  19,647  19,917  26,360

  うち国内株式等売買代金 16,573  17,642  21,737  17,996  18,652  25,255

  うち外国株売買代金 1,714  1,987  2,602  1,651  1,265  1,105

 ホールセール事業 22,500  25,618  14,251  16,984  21,303  25,789

デリバティブ取引売買高（百枚） 26,456  34,088  38,460  30,534  30,921  31,996

 リ テ ー ル 事 業 886  1,522  2,106  891  1,335  1,615

ホールセール事業 25,570  32,565  36,354  29,642  29,586  30,381

※上記の月次事業指標（速報）は主要子会社の日産証券のものとなります。

※純金積立預かり残高にはプラチナ積立も含みます。

以 上